
UCHWAŁA NR  I/39/2010 

 
Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 21 grudnia 2010 roku 

w sprawie zmiany statutu  Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”  

 

 
Na podstawie art. 67 ust. 3 w zw. z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  oraz § 18 i § 48 Statutu Związku 

Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009 r. 

Nr 8 poz. 190) 

 
Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W statucie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchylić 

dotychczasową treść  § 1 i nadać mu nowe, następujące brzmienie:  

„ §1. Gminy:Boguchwała, Chmielnik, Czarna, Głogów Małopolski, Krasne, Trzebownisko  

tworzą związek gminny pod nazwą Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”, zwany dalej Związkiem Gmin”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

                    Wiesław Dronka 

 

 


